MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Betim
Direção Geral

 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG
(31)3532-5930  - www.ifmg.edu.br

RESULTADO FINAL
EDITAL 18/2021

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS BETIM, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.168, de 20/09/2019,
publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág. 29, e no uso das atribuições que lhe são pela Portaria
IFMG nº 475 de 6 de abril de 2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág. 17, retificada pela
Portaria IFMG nº 805, de 4 de julho de 2016, publicada no DOU de 6 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22,
retificada pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de Outubro
de 2016, Seção 2, pág. 20, torna público o RESULTADO FINAL de processo seletivo simplificado Edital
18/2021, que trata da seleção de monitores para disciplinas de cursos técnicos:

Geografia

RA Nota 1ª Fase Nota 2ª Fase Nota Final Classificação
46822 81,85 90,00 85,93 Bolsista
39450 78,45 87,50 82,98 Voluntária
46811 76,10 87,50 81,80 Classificada
55069 70,50 92,50 81,50 Classificado
54282 70,95 85,00 77,98 Classificada
46425 78,55 00,00 39,28 Ausente

O resultado da disciplina de Sociologia será publicado em data a ser confirmada.

Betim, 12 de maio de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Welinton La Fontaine Lopes, Diretor(a) Geral, em
12/05/2021, às 16:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 0839175 e o código CRC 21564F93.

23792.001091/2020-89 0640133v1

Boletim de Serviço Eletrônico em 13/05/2021